
2024（令和６）年４月 24日 

保護者の皆様へ 

逗子市立沼間中学校 

校長    熊谷 啓明 

体育祭のご案内 

 

新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご協力いただき

ありがとうございます。  

さて、体育祭を次のような日程で開催いたします。ご多忙とは存じますがご来校いただき、生徒たちの

活動をご覧いただけたら幸いです。 

 

１．日時・場所  ２０２４年５月２３日〔木〕 ８時４５分～  沼間中学校校庭 

         予備日：５月２４日〔金〕 

２．プログラム （予定） 

No. 種目 選手 開始予定 (※ 時間は目安です) 

 選手着席  ８:３０ 

 開会式  ８:４５ 

 準備体操ダンス  ８:５５ 

①  長縄跳び 全員 ９:１０ 

②  ２人３脚リレー 選択Ａ ９:３０ 

③  沼中ＳＡＳＵＫＥ 選択Ａ ９:５０ 

④  借り物競争 選択Ａ １０:１０ 

⑤  綱引き ブロック（全員） １０:３０ 

⑥  神輿リレー 選択Ｂ １０:５０ 

 ～ 休憩 ～  １１:１０ 

⑦  大玉送り ブロック（全員） １１:２０ 

⑧  チェッチェッコリ玉入れ ブロック（全員） １１:５０ 

⑨  騎馬戦 ３年のみ １２:００ 

⑩  ブロックリレー 選択Ｂ １２:１５ 

 校歌斉唱・校旗降納  １２:３８ 

 教室へ移動  １２:４０ 

 給食  １２:５０ 

 閉会式（体育館）  １３:３５ 

 ブロック集会（各フロア）  １３:５５ 

 振り返り＆帰り学活  １４:１５ 

 下校  １４:２５ 

＊ 撮影した写真等を SNS等にアップすることは、ご遠慮ください。  ＊ お車での来校はご遠慮ください。 

＊ ご覧になっての感想などアンケートにご協力ください。アンケート用紙と鉛筆を用意し、回収箱を用意しておきます。 

＊ 昼食の時間は、体育館を開放いたします。午後の閉会式やブロック集会も参観いただけます。 


